Пятьдесят второе внеочередное заседание Совета депутатов

Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики
третьего созыва
РЕШЕНИЕ

18.06.2019 г.                                           № 60
с.Брагуны

Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества Брагунского сельского поселения

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом Брагунского сельского поселения, Совет депутатов Брагунского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Установить, что в реестре муниципального имущества Брагунского  сельского поселения учитывается движимое либо иное, не относящееся к недвижимости имущество, размер первоначальной (балансовой) стоимости которого превышает 5 000 (пять тысяч) рублей, за исключением акций, долей (вкладов) в уставном капитале хозяйственного общества или товарищества, которые подлежат учету в реестре муниципального имущества вне зависимости от стоимости.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Брагунского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Брагунского сельского  поселения                                         С.С.Ташаев